FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA  OBJETO: Construção de
vestiários  para  modernização  do  ginásio  poliesportivo  na  sede  do
município  de  Catunda-CE,  conforme CV 945345/2023 /  PT 1088612-99 -
VALOR TOTAL: R$ 210.741,50 (duzentos e dez mil, setecentos e quarenta e
um  reais  e  cinquenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0703.12.122.0001.1.024 - Construcao, Reforma ou Ampliacao de Pred ios
Publicos Municipais vinc. ao FME, R$ 210.741,50 no elemento de despesa
44905199: Obras e Instalações    , Obras e Instalações;